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U12 KARMA

7 Temmuz 2021

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

KIRIKKALE

Yarışma Bilgileri

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

KIRIKKALE



Tarih-Saat :

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

1401
1402
1952
1953
1403

15.07.2010
05.04.2010
08.10.2010
08.05.2010
27.02.2010

ÇINAR AKILLI
RECEP TUNA GÜRBÜZ
CEMRE BAHAR AKDEMİR
DUYGU NAZ YARAMIŞ
EMİR YAĞIZ ASLAN

ANKARA- 
YAPRACIK 
ATLETİZM

47.1 5,0 1

1396
1947
1948
1949
1397

04.06.2010
28.05.2010
21.07.2010
29.06.2010
17.03.2011

A. AHMED FARHAN AL-ESAWI
MERYEM MİNE DOĞAN
CEMRE MİRAY FIRAT
AYŞEM KÜÇÜKMEHMETOĞLU
ALPEREN ÖZER

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BLD

49.0 4

2

1944
1394
1395
1945
1946

31.03.2011
09.08.2011
30.04.2010
11.07.2011
25.07.2010

ÖMER DENİZ TAŞ
MUSTAFA KANBUR
EYYÜB ENSAR AYDINLI
DOĞA PİRİMOĞLU
DAMLA TEZİŞ

ADAPAZARI İLÇE 
TAKIMI

47.7 4,0 2

1401
1402
1952
1953
1403

15.07.2010
05.04.2010
08.10.2010
08.05.2010
27.02.2010

ÇINAR AKILLI
RECEP TUNA GÜRBÜZ
CEMRE BAHAR AKDEMİR
DUYGU NAZ YARAMIŞ
EMİR YAĞIZ ASLAN

ANKARA- YAPRACIK 
ATLETİZM

47.1 1

3

1404
1954
1955
1405
1406

17.07.2010
13.06.2010
09.05.2010
22.02.2010
16.05.2010

MUSTAFA PAŞALI
NİSANUR KÖSE
NİSANUR KESER
KUTAY DİKDURAN
CEMAL YİĞİT AVCILAR

ANKARA-
ELVANKENT 
ATLETİZM

48.3 3,0 3

1404
1954
1955
1405
1406

17.07.2010
13.06.2010
09.05.2010
22.02.2010
16.05.2010

MUSTAFA PAŞALI
NİSANUR KÖSE
NİSANUR KESER
KUTAY DİKDURAN
CEMAL YİĞİT AVCILAR

ANKARA-ELVANKENT 
ATLETİZM

48.3 3

4

1396
1947

1948
1949
1397

04.06.2010
28.05.2010

21.07.2010
29.06.2010
17.03.2011

A. AHMED FARHAN AL-ESAWI
MERYEM MİNE DOĞAN

CEMRE MİRAY FIRAT
AYŞEM KÜÇÜKMEHMETOĞLU
ALPEREN ÖZER

SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BLD

49.0 2,0 4

1944
1394

1395
1945
1946

31.03.2011
09.08.2011

30.04.2010
11.07.2011
25.07.2010

ÖMER DENİZ TAŞ
MUSTAFA KANBUR

EYYÜB ENSAR AYDINLI
DOĞA PİRİMOĞLU
DAMLA TEZİŞ

ADAPAZARI İLÇE 
TAKIMI

47.7 2

5

1398
1399
1400
1950
1951

29.07.2010
01.09.2011
23.10.2010
15.07.2010
31.10.2010

EGE TAHA AKTAN
AHMET AKİF ÖZTAŞYONAR
YUSUF CAN
ESLİM DURSUN
SUDENAZ ÖZDEMİR

ANKARA- KARMA 
ATL. TK.

50.1 1,0 5

1398
1399
1400
1950
1951

29.07.2010
01.09.2011
23.10.2010
15.07.2010
31.10.2010

EGE TAHA AKTAN
AHMET AKİF ÖZTAŞYONAR
YUSUF CAN
ESLİM DURSUN
SUDENAZ ÖZDEMİR

ANKARA- KARMA ATL. 
TK.

50.1 5

6  

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori : U12 KARMA

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı
1. SERİ

22:34

DereceİLİ-KULÜBÜ-OKULU

Sı
ra

 N
o

Puan

7 Temmuz 2021  -13:45

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X 60 Metre

KIRIKKALE



Tarih-Saat  :

1

1404

1954
1955
1405
1406

17.07.2010

13.06.2010
09.05.2010
22.02.2010
16.05.2010

MUSTAFA PAŞALI

NİSANUR KÖSE
NİSANUR KESER
KUTAY DİKDURAN
CEMAL YİĞİT AVCILAR

ANKARA-ELVANKENT 
ATLETİZM 10.22 5,0

2

1944

1394
1395
1945
1946

31.03.2011

09.08.2011
30.04.2010
11.07.2011
25.07.2010

ÖMER DENİZ TAŞ

MUSTAFA KANBUR
EYYÜB ENSAR AYDINLI
DOĞA PİRİMOĞLU
DAMLA TEZİŞ

ADAPAZARI İLÇE TAKIMI 9.74 4,0

3

1398

1399
1400
1950
1951

29.07.2010

01.09.2011
23.10.2010
15.07.2010
31.10.2010

EGE TAHA AKTAN

AHMET AKİF ÖZTAŞYONAR
YUSUF CAN
ESLİM DURSUN
SUDENAZ ÖZDEMİR

ANKARA- KARMA ATL. TK. 9.65 3,0

4

1401

1402
1952
1953
1403

15.07.2010

05.04.2010
08.10.2010
08.05.2010
27.02.2010

ÇINAR AKILLI

RECEP TUNA GÜRBÜZ
CEMRE BAHAR AKDEMİR
DUYGU NAZ YARAMIŞ
EMİR YAĞIZ ASLAN

ANKARA- YAPRACIK 
ATLETİZM 9.64 2,0

5

1396

1947
1948
1949
1397

04.06.2010

28.05.2010
21.07.2010
29.06.2010
17.03.2011

A. AHMED FARHAN AL-ESAWI

MERYEM MİNE DOĞAN
CEMRE MİRAY FIRAT
AYŞEM KÜÇÜKMEHMETOĞLU
ALPEREN ÖZER

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BLD 9.53 1,0

Baş Hakem Lider

7 Temmuz 2021  - 12:00

PUAN
GÖĞÜS 

NO

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

22:34

5X Durarak Uzun Atlama

Kategori :      

KIRIKKALE

U12 KARMA

Yarışma :

Müsabaka 
Direktörü

Hakem

ADI VE SOYADI
DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

SIRA 

NO
SONUÇİLİ-KULÜBÜ-OKULU



Ağırlık 1 KG. Tarih-Saat  :

1. Sporcu 2. Sporcu 3. Sporcu 4 Sporcu 5. Sporcu

1

1404
1954
1955
1405
1406

17.07.2010
13.06.2010
09.05.2010
22.02.2010
16.05.2010

MUSTAFA PAŞALI
NİSANUR KÖSE
NİSANUR KESER
KUTAY DİKDURAN
CEMAL YİĞİT AVCILAR

ANKARA-ELVANKENT 
ATLETİZM

X 6.76 7.78 5.68 4.56 24.78 5,0

2

1401
1402
1952
1953
1403

15.07.2010
05.04.2010
08.10.2010
08.05.2010
27.02.2010

ÇINAR AKILLI
RECEP TUNA GÜRBÜZ
CEMRE BAHAR AKDEMİR
DUYGU NAZ YARAMIŞ
EMİR YAĞIZ ASLAN

ANKARA- YAPRACIK 
ATLETİZM

5.64 X 2.92 6.55 6.70 21.81 4,0

3

1396
1947
1948
1949

1397

04.06.2010
28.05.2010
21.07.2010
29.06.2010

17.03.2011

A. AHMED FARHAN AL-ESAWI
MERYEM MİNE DOĞAN
CEMRE MİRAY FIRAT
AYŞEM KÜÇÜKMEHMETOĞLU

ALPEREN ÖZER

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BLD

X 7.32 4.77 3.38 4.64 20.11 3,0

4

1944
1394
1395
1945
1946

31.03.2011
09.08.2011
30.04.2010
11.07.2011
25.07.2010

ÖMER DENİZ TAŞ
MUSTAFA KANBUR
EYYÜB ENSAR AYDINLI
DOĞA PİRİMOĞLU
DAMLA TEZİŞ

ADAPAZARI İLÇE TAKIMI 4.52 6.02 X 4.45 5.08 20.07 2,0

5

1398
1399
1400
1950
1951

29.07.2010
01.09.2011
23.10.2010
15.07.2010
31.10.2010

EGE TAHA AKTAN
AHMET AKİF ÖZTAŞYONAR
YUSUF CAN
ESLİM DURSUN
SUDENAZ ÖZDEMİR

ANKARA- KARMA ATL. TK. 5.07 X X 3.93 X 9.00 1,0

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

22:34

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T M  A  L  A  R

KIRIKKALE

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      U12 KARMA

ADI VE SOYADI SONUÇ

Yarışma : 5X Sağlık Topu(1 kg.)

7 Temmuz 2021  - 12:30

GÖĞÜS NO



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ANKARA-ELVANKENT ATLETİZM 4.83 3,0 10.22 5,0 24.78 5,0 13,0

2 ANKARA- YAPRACIK ATLETİZM 4.71 5,0 9.64 2,0 21.81 4,0 11,0

3 ADAPAZARI İLÇE TAKIMI 4.77 4,0 9.74 4,0 20.07 2,0 10,0

4 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BLD 4.90 2,0 9.53 1,0 20.11 3,0 6,0

5 ANKARA- KARMA ATL. TK. 5.01 1,0 9.65 3,0 9.00 1,0 5,0

U12 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
5X SAĞLIK TOPU

7.07.2021 22:34

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

KIRIKKALE

5X60 METRE
5X DURARAK UZUN 

ATLAMA



10

50

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

KIRIKKALE

Yarışma Bilgileri

U14 KARMA

7 Temmuz 2021

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

KIRIKKALE



Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

1421
1422
1660
174

176

29.01.2008
21.05.2008
02.03.2008
15.05.2008

03.01.2008

MEHMET TEKİN
CEMALETTİN EFE NİGAR
EMRE KALKAN
MELİSA KIZILKAYA

CEYLİN SAKARYA

ANKARA- TED 
KOLEJİ

54.2 10,0 1

1417
1418
1966
1967

1968

20.02.2008
17.09.2009
14.08.2009
20.10.2008

21.08.2009

ABUBAKAR JABARKHAİL
MERT ŞEN
ECE OKUMUŞ
İREMNUR SUNMEZ

ŞERİFE SENA KORKMAZ

BİLECİK KARMASI 1 1:07.0 5

2

1956
1957
1407
1408

1958

31.01.2008
20.06.2008
13.02.2008
04.01.2008

16.04.2008

ECRİN KAHYA
BEGÜM EFE
HÜSEYİN ARDA İÇKÖPRÜ
MİRSAD ÇİL

ÖZGE TIKNAZ

SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BLD.

55.5 9,0 2

1003
348
350

1032

1033

03.04.2008
22.04.2008
13.03.2009
12.08.2008

21.06.2008

MİRAÇ AZRA BÜYÜKDOĞAN
İCLAL BİRGÜL
NEŞENUR UÇAN
ÖMER EDİZ ERDEM

YUNUS TOPÇU

ADAPAZARI İLÇE TAKIMI 57.8 4

3

411
412

416
183

184

18.05.2008
02.01.2009

02.08.2009
31.07.2008

21.03.2009

YAĞIZ ŞİPAR
CEMİL ERTUĞRUL KOYUNCU

ÖMER FARUK YEŞİL
ECEMSU PEKER

HAMİDE NAZ KIRTAŞ

ANKARA- 
ETİMESGUT

56.8 8,0 3

1963
1964

1965
1415

1416

10.03.2008
28.03.2008

13.02.2009
20.05.2008

22.07.2008

NİSANUR TÜRKMEN
EZGİ NAZ DURMUŞ

ECRİN KABASAKAL
BERAT ÇOKATAR

EMİRHAN DEMİR

ZONGULDAK KARMA TK 57.3 3

4

1963
1964

1965

1415
1416

10.03.2008
28.03.2008

13.02.2009

20.05.2008
22.07.2008

NİSANUR TÜRKMEN
EZGİ NAZ DURMUŞ

ECRİN KABASAKAL

BERAT ÇOKATAR
EMİRHAN DEMİR

ZONGULDAK 
KARMA TK

57.3 7,0 4

1956
1957

1407

1408
1958

31.01.2008
20.06.2008

13.02.2008

04.01.2008
16.04.2008

ECRİN KAHYA
BEGÜM EFE

HÜSEYİN ARDA İÇKÖPRÜ

MİRSAD ÇİL
ÖZGE TIKNAZ

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BLD. 55.5 1

5

1003
348
350

1032

1033

03.04.2008
22.04.2008
13.03.2009
12.08.2008

21.06.2008

MİRAÇ AZRA BÜYÜKDOĞAN
İCLAL BİRGÜL
NEŞENUR UÇAN
ÖMER EDİZ ERDEM

YUNUS TOPÇU

ADAPAZARI İLÇE 
TAKIMI

57.8 6,0 5

411
412
416
183

184

18.05.2008
02.01.2009
02.08.2009
31.07.2008

21.03.2009

YAĞIZ ŞİPAR
CEMİL ERTUĞRUL KOYUNCU
ÖMER FARUK YEŞİL
ECEMSU PEKER

HAMİDE NAZ KIRTAŞ

ANKARA- ETİMESGUT 56.8 2

6

178
400

406
1047

179

10.04.2008
05.11.2008

01.05.2008
20.07.2009

26.03.2009

SUDENAZ ÇUKURTEPE
ÖMER ÇOBANOĞLU

METİN ŞENGÜL
GÖKAY TOPRAK ÖZDEMİR

ELİF BUSE AYGÜNDÜZ

ANKARA- KARMA 
ATL. TK.

58.2 5,0 6  

7

1409
1410

1411

1959

1960

20.03.2009
18.06.2009

03.04.2008

10.12.2008

31.12.2008

BORAN ALTUNTAŞ
KAYRA EFE KARGIN

SAVAŞ KAAN KURT

LİVANUR ASLAN

DERYA ALTINOK

KIRIKKALE 
KARMASI 1

10.14 4,0 7  

8

1961
1962

1412

1413

1414

20.02.2009
14.04.2009

05.06.2009

22.07.2008

01.01.2009

YAĞMUR ASLIYÜCE
BELİNAY PEKTAŞ

ENES AKDAĞ

ENES DUMAN

AHMET SEFA YILDIZ

KIRIKKALE 
OLİMPİK SK

1:03.4 3,0 8  

9

1419
1420
153

165

166

05.01.2009
27.01.2008
26.03.2008

10.09.2008

18.10.2009

EGE ÖZKAN
BERK ŞEN
HEDİYE YILMAZ

HASİBE SUDE KOVUCU

İREM ÇİLEKLİ

BİLECİK KARMASI 
2

1:06.2 2,0

10

1417
1418

1966

1967

1968

20.02.2008
17.09.2009

14.08.2009

20.10.2008

21.08.2009

ABUBAKAR JABARKHAİL
MERT ŞEN

ECE OKUMUŞ

İREMNUR SUNMEZ

ŞERİFE SENA KORKMAZ

BİLECİK KARMASI 
1

1:07.0 1,0 Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

1961
1962

1412

1413

1414

20.02.2009
14.04.2009

05.06.2009

22.07.2008

01.01.2009

YAĞMUR ASLIYÜCE
BELİNAY PEKTAŞ

ENES AKDAĞ

ENES DUMAN

AHMET SEFA YILDIZ

KIRIKKALE OLİMPİK SK 1:03.4 4

2

1409
1410
1411
1959

1960

20.03.2009
18.06.2009
03.04.2008
10.12.2008

31.12.2008

BORAN ALTUNTAŞ
KAYRA EFE KARGIN
SAVAŞ KAAN KURT
LİVANUR ASLAN

DERYA ALTINOK

KIRIKKALE KARMASI 1 1:01.4 3

3

178
400
406

1047

179

10.04.2008
05.11.2008
01.05.2008
20.07.2009

26.03.2009

SUDENAZ ÇUKURTEPE
ÖMER ÇOBANOĞLU
METİN ŞENGÜL
GÖKAY TOPRAK ÖZDEMİR

ELİF BUSE AYGÜNDÜZ

ANKARA- KARMA ATL. TK. 58.2 2

4

1419
1420

153
165
166

05.01.2009
27.01.2008

26.03.2008
10.09.2008
18.10.2009

EGE ÖZKAN
BERK ŞEN

HEDİYE YILMAZ
HASİBE SUDE KOVUCU
İREM ÇİLEKLİ

BİLECİK KARMASI 2 1:06.2 5

5

1421
1422

1660
174
176

29.01.2008
21.05.2008

02.03.2008
15.05.2008
03.01.2008

MEHMET TEKİN
CEMALETTİN EFE NİGAR

EMRE KALKAN
MELİSA KIZILKAYA
CEYLİN SAKARYA

ANKARA- TED KOLEJİ 54.2 1

6  

7  

8  

Adı ve Soyadı
1. SERİ

Derece

2. SERİ

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

S
ır

a
 N

o

Puan

7 Temmuz 2021  -14:00

KIRIKKALE

Kategori : U14 KARMA

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

22:38

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X 80 Metre



Tarih-Saat : 7 Temmuz 2021  -14:00

KIRIKKALE

Kategori : U14 KARMA

22:38

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X 80 Metre



Tarih-Saat : 7 Temmuz 2021  -14:00

KIRIKKALE

Kategori : U14 KARMA

22:38

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X 80 Metre



Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ

1

1421

1422

1660

174

176

29.01.2008

21.05.2008

02.03.2008

15.05.2008

03.01.2008

MEHMET TEKİN

CEMALETTİN EFE NİGAR

EMRE KALKAN

MELİSA KIZILKAYA

CEYLİN SAKARYA

ANKARA- TED KOLEJİ 4.66 4.28 4.66 4.32 4.10 4.32 4.82 4.57 4.82 4.83 4.63 4.83 4.09 X 4.09 22.72 10,0

2

1956

1957

1407

1408

1958

31.01.2008

20.06.2008

13.02.2008

04.01.2008

16.04.2008

ECRİN KAHYA

BEGÜM EFE

HÜSEYİN ARDA İÇKÖPRÜ

MİRSAD ÇİL

ÖZGE TIKNAZ

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 

BLD.
3.29 4.37 4.37 3.85 2.97 3.85 3.77 4.00 4.00 4.89 4.85 4.89 X 4.20 4.20 21.31 9,0

3

1003

348

350

1032

1033

03.04.2008

22.04.2008

13.03.2009

12.08.2008

21.06.2008

MİRAÇ AZRA BÜYÜKDOĞAN

İCLAL BİRGÜL

NEŞENUR UÇAN

ÖMER EDİZ ERDEM

YUNUS TOPÇU

ADAPAZARI İLÇE TAKIMI 3.31 3.45 3.45 4.29 X 4.29 3.70 3.80 3.80 3.96 4.17 4.17 4.64 4.51 4.64 20.35 8,0

4

411

412

416

183

184

18.05.2008

02.01.2009

02.08.2009

31.07.2008

21.03.2009

YAĞIZ ŞİPAR

CEMİL ERTUĞRUL KOYUNCU

ÖMER FARUK YEŞİL

ECEMSU PEKER

HAMİDE NAZ KIRTAŞ

ANKARA- ETİMESGUT 4.30 X 4.30 3.41 X 3.41 X 3.86 3.86 4.10 4.32 4.32 3.60 3.63 3.63 19.52 7,0

5

1963

1964

1965

1415

1416

10.03.2008

28.03.2008

13.02.2009

20.05.2008

22.07.2008

NİSANUR TÜRKMEN

EZGİ NAZ DURMUŞ

ECRİN KABASAKAL

BERAT ÇOKATAR

EMİRHAN DEMİR

ZONGULDAK KARMA TK 4.49 4.21 4.49 3.51 3.22 3.51 3.12 2.84 3.12 X 3.82 3.82 4.22 X 4.22 19.16 6,0

6

1961

1962

1412

1413

1414

20.02.2009

14.04.2009

05.06.2009

22.07.2008

01.01.2009

YAĞMUR ASLIYÜCE

BELİNAY PEKTAŞ

ENES AKDAĞ

ENES DUMAN

AHMET SEFA YILDIZ

KIRIKKALE OLİMPİK SK 3.08 3.30 3.30 X 2.85 2.85 3.85 3.70 3.85 X 2.92 2.92 3.60 3.70 3.70 16.62 5,0

7

1409

1410

1411

1959

1960

20.03.2009

18.06.2009

03.04.2008

10.12.2008

31.12.2008

BORAN ALTUNTAŞ

KAYRA EFE KARGIN

SAVAŞ KAAN KURT

LİVANUR ASLAN

DERYA ALTINOK

KIRIKKALE KARMASI 1 2.85 X 2.85 3.80 3.60 3.80 3.37 3.38 3.38 3.33 3.03 3.33 3.02 2.78 3.02 16.38 4,0

8

178

400

406

1047

179

10.04.2008

05.11.2008

01.05.2008

20.07.2009

26.03.2009

SUDENAZ ÇUKURTEPE

ÖMER ÇOBANOĞLU

METİN ŞENGÜL

GÖKAY TOPRAK ÖZDEMİR

ELİF BUSE AYGÜNDÜZ

ANKARA- KARMA ATL. TK. X 3.42 3.42 X X 0.00 4.21 4.10 4.21 4.11 4.32 4.32 3.02 3.13 3.13 15.08 3,0

9

1419

1420

153

165

166

05.01.2009

27.01.2008

26.03.2008

10.09.2008

18.10.2009

EGE ÖZKAN

BERK ŞEN

HEDİYE YILMAZ

HASİBE SUDE KOVUCU

İREM ÇİLEKLİ

BİLECİK KARMASI 2 2.60 X 2.60 2.80 2.23 2.80 3.18 3.32 3.32 2.38 2.30 2.38 3.30 3.26 3.30 14.40 2,0

10

1417

1418

1966

1967

1968

20.02.2008

17.09.2009

14.08.2009

20.10.2008

21.08.2009

ABUBAKAR JABARKHAİL

MERT ŞEN

ECE OKUMUŞ

İREMNUR SUNMEZ

ŞERİFE SENA KORKMAZ

BİLECİK KARMASI 1 X X 0.00 3.70 3.54 3.70 3.23 3.28 3.28 X 2.18 2.18 3.00 2.74 3.00 12.16 1,0

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

PUAN
SIRA 

NO
SONUÇ

3. SPORCU 4. SPORCU

ADI VE SOYADI
DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

İLİ-KULÜBÜ-OKULU
GÖĞÜS 

NO

A  T  L A M  A  L  A  R

5. SPORCU 

EN İYİ 

DERECE

4. SPORCU 

EN İYİ 

DERECE

3. SPORCU 

EN İYİ 

DERECE

2. SPORCU 

EN İYİ 

DERECE

1. SPORCU 

EN İYİ 

DERECE

5. SPORCU1. SPORCU 2. SPORCU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

KIRIKKALE

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

22:38

U14 KARMA 7 Temmuz 2021  - 12:40Kategori :      

Yarışma : 5X Uzun Atlama



Ağırlık 1 KG. Tarih-Saat  :

1 2 3 4 5

1

1421
1422

1660

174

176

29.01.2008
21.05.2008

02.03.2008

15.05.2008

03.01.2008

MEHMET TEKİN
CEMALETTİN EFE NİGAR

EMRE KALKAN

MELİSA KIZILKAYA

CEYLİN SAKARYA

ANKARA- TED KOLEJİ 8.10 6.90 6.82 7.53 8.90 38.25 10,0

2

1956
1957

1407

1408

1958

31.01.2008
20.06.2008

13.02.2008

04.01.2008

16.04.2008

ECRİN KAHYA
BEGÜM EFE

HÜSEYİN ARDA İÇKÖPRÜ

MİRSAD ÇİL

ÖZGE TIKNAZ

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BLD. 5.77 5.72 8.56 5.70 7.90 33.65 9,0

3

1003
348

350

1032

1033

03.04.2008
22.04.2008

13.03.2009

12.08.2008

21.06.2008

MİRAÇ AZRA BÜYÜKDOĞAN
İCLAL BİRGÜL

NEŞENUR UÇAN

ÖMER EDİZ ERDEM

YUNUS TOPÇU

ADAPAZARI İLÇE TAKIMI 6.20 8.10 6.90 5.50 6.26 32.96 8,0

4

1963
1964

1965

1415

1416

10.03.2008
28.03.2008

13.02.2009

20.05.2008

22.07.2008

NİSANUR TÜRKMEN
EZGİ NAZ DURMUŞ

ECRİN KABASAKAL

BERAT ÇOKATAR

EMİRHAN DEMİR

ZONGULDAK KARMA TK X 7.64 6.33 7.72 7.80 29.49 7,0

5

1409
1410

1411

1959

1960

20.03.2009
18.06.2009

03.04.2008

10.12.2008

31.12.2008

BORAN ALTUNTAŞ
KAYRA EFE KARGIN

SAVAŞ KAAN KURT

LİVANUR ASLAN

DERYA ALTINOK

KIRIKKALE KARMASI 1 6.80 5.35 5.38 5.45 5.90 28.88 6,0

6

1417
1418

1966

1967

1968

20.02.2008
17.09.2009

14.08.2009

20.10.2008

21.08.2009

ABUBAKAR JABARKHAİL
MERT ŞEN

ECE OKUMUŞ

İREMNUR SUNMEZ

ŞERİFE SENA KORKMAZ

BİLECİK KARMASI 1 8.60 5.01 5.57 4.98 4.00 28.16 5,0

7

411
412

416

183

184

18.05.2008
02.01.2009

02.08.2009

31.07.2008

21.03.2009

YAĞIZ ŞİPAR
CEMİL ERTUĞRUL KOYUNCU

ÖMER FARUK YEŞİL

ECEMSU PEKER

HAMİDE NAZ KIRTAŞ

ANKARA- ETİMESGUT 6.14 5.50 6.84 8.44 X 26.92 4,0

8

1419
1420

153

165

166

05.01.2009
27.01.2008

26.03.2008

10.09.2008

18.10.2009

EGE ÖZKAN
BERK ŞEN

HEDİYE YILMAZ

HASİBE SUDE KOVUCU

İREM ÇİLEKLİ

BİLECİK KARMASI 2 4.59 5.16 5.15 6.06 5.57 26.53 3,0

9

178
400

406

1047

179

10.04.2008
05.11.2008

01.05.2008

20.07.2009

26.03.2009

SUDENAZ ÇUKURTEPE
ÖMER ÇOBANOĞLU

METİN ŞENGÜL

GÖKAY TOPRAK ÖZDEMİR

ELİF BUSE AYGÜNDÜZ

ANKARA- KARMA ATL. TK. 6.93 7.46 X 5.12 5.95 25.46 2,0

10

1961
1962

1412

1413

1414

20.02.2009
14.04.2009

05.06.2009

22.07.2008

01.01.2009

YAĞMUR ASLIYÜCE
BELİNAY PEKTAŞ

ENES AKDAĞ

ENES DUMAN

AHMET SEFA YILDIZ

KIRIKKALE OLİMPİK SK 4.77 4.79 X X 5.34 14.90 1,0

Baş Hakem Lider

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

22:38

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T M  A  L  A  R

KIRIKKALE

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      U14 KARMA

ADI VE SOYADI SONUÇ

Yarışma : 5X Sağlık Topu(1 kg.)

7 Temmuz 2021  - 12:05

GÖĞÜS NO



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ANKARA- TED KOLEJİ 54.2 10,0 22.72 10,0 38.25 10,0 30,0

2 SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BLD. 55.5 9,0 21.31 9,0 33.65 9,0 27,0

3 ADAPAZARI İLÇE TAKIMI 57.8 6,0 20.35 8,0 32.96 8,0 22,0

4 ZONGULDAK KARMA TK 57.3 7,0 19.16 6,0 29.49 7,0 20,0

5 ANKARA- ETİMESGUT 56.8 8,0 19.52 7,0 26.92 4,0 19,0

6 KIRIKKALE KARMASI 1 1:01.4 4,0 16.38 4,0 28.88 6,0 14,0

7 ANKARA- KARMA ATL. TK. 58.2 5,0 15.08 3,0 25.46 2,0 10,0

8 KIRIKKALE OLİMPİK SK 1:03.4 3,0 16.62 5,0 14.90 1,0 9,0

9 BİLECİK KARMASI 1 1:07.0 1,0 12.16 1,0 28.16 5,0 7,0

10 BİLECİK KARMASI 2 1:06.2 2,0 14.40 2,0 26.53 3,0 7,0

5XSAĞLIK TOPU

7.07.2021 22:38

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

KIRIKKALE

5X80 METRE 5XUZUN ATLAMA

U14 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU



6

24

U16 KARMA

7 Temmuz 2021

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

KIRIKKALE

Yarışma Bilgileri

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

KIRIKKALE



Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

427
193
420
189

06.07.2006
25.07.2006
01.01.2006
15.01.2007

BUĞRA MERT KÖKSOY
SUDENAZ BALIKCI
FURKAN BİLGİN
BERRAK SALLAKER

KIRIKKALE İL 
KARMASI

54.0 6,0 1  

2

451
230
446
211

30.05.2006
20.11.2007
11.10.2006
16.09.2006

MUSTAFA FURKAN 
AYAZMA
IŞIK YEYEN
ATA GÜRÜN
MELDANUR DEMİRSOY

BİLECİK KARMASI 
2

56.5 5,0 2

451
230
446
211

30.05.2006
20.11.2007
11.10.2006
16.09.2006

MUSTAFA FURKAN AYAZMA
IŞIK YEYEN
ATA GÜRÜN
MELDANUR DEMİRSOY

BİLECİK KARMASI 2 56.5 1

3

827
284
861
276

24.03.2007
16.08.2007
03.03.2006
22.02.2007

MUSAB UMERY 
ÖZTAŞYONAR
EZEL NUR GÜNDOĞDU
BULUT AYRAL
ZEYNEP MELİS HAYKIR

ANKARA -MAMAK 
BLD GSK

56.7 4,0 3

827
284
861
276

24.03.2007
16.08.2007
03.03.2006
22.02.2007

MUSAB UMERY ÖZTAŞYONAR
EZEL NUR GÜNDOĞDU
BULUT AYRAL
ZEYNEP MELİS HAYKIR

ANKARA -MAMAK 
BLD GSK

56.7 2

4

418
185
419
186

06.06.2007
17.08.2007
10.01.2007
19.04.2007

HAMZA KAPLAN
ELANUR ŞAHİN
MERT EFE YILDIZ
GÖZDE ŞAHİN

SAKARYA 
SERDİVAN İLÇE TK

56.8 3,0 4

436
201
428
194

04.05.2007
10.09.2007
09.04.2007
24.01.2006

YİĞİT ALP FİDAN
EYLUL SENA DAD
UMUT DÜRNEL
ASEL EYLÜL DOĞAN

ZONGULDAK İL 
KARMASI

59.7 3

5

436
201
428
194

04.05.2007
10.09.2007
09.04.2007
24.01.2006

YİĞİT ALP FİDAN
EYLUL SENA DAD
UMUT DÜRNEL
ASEL EYLÜL DOĞAN

ZONGULDAK İL 
KARMASI

59.7 2,0 5  

6

437
203
439
204

14.09.2007
30.11.2007
06.12.2006
15.01.2006

MELİHCAN DİŞLİ
SEMA NUR LAÇİN
ARDA CEYHAN
ÖZGE DEMİR

BİLECİK KARMASI 
1

1:02.2 1,0 6  

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1  

2

427
193
420
189

06.07.2006
25.07.2006
01.01.2006
15.01.2007

BUĞRA MERT KÖKSOY
SUDENAZ BALIKCI
FURKAN BİLGİN
BERRAK SALLAKER

KIRIKKALE İL 
KARMASI

54.0 1

3

418
185
419
186

06.06.2007
17.08.2007
10.01.2007
19.04.2007

HAMZA KAPLAN
ELANUR ŞAHİN
MERT EFE YILDIZ
GÖZDE ŞAHİN

SAKARYA SERDİVAN 
İLÇE TK

56.8 2

4

437
203
439
204

14.09.2007
30.11.2007
06.12.2006
15.01.2006

MELİHCAN DİŞLİ
SEMA NUR LAÇİN
ARDA CEYHAN
ÖZGE DEMİR

BİLECİK KARMASI 1 1:02.2 3

5  

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X 100 Metre

7 Temmuz 2021  - 15:25

KIRIKKALE

2. SERİ

Kategori : U16 KARMA

G
ö

ğ
ü

s 
N

o Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

1. SERİ

22:41

Derece Puan

S
ır

a
 N

o İLİ-KULÜBÜ-OKULUAdı ve Soyadı



Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ

1

427
193
420
189

06.07.2006
25.07.2006
01.01.2006
15.01.2007

BUĞRA MERT KÖKSOY
SUDENAZ BALIKCI
FURKAN BİLGİN
BERRAK SALLAKER

KIRIKKALE İL KARMASI 4.80 4.80 4.80 4.00 3.90 4.00 4.70 4.71 4.71 3.77 3.98 3.98 17.49 6,0

2

827
284
861
276

24.03.2007
16.08.2007
03.03.2006
22.02.2007

MUSAB UMERY ÖZTAŞYONAR
EZEL NUR GÜNDOĞDU
BULUT AYRAL
ZEYNEP MELİS HAYKIR

ANKARA -MAMAK BLD 
GSK

4.62 4.65 4.65 3.40 X 3.40 X 4.72 4.72 X 3.41 3.41 16.18 5,0

3

436
201
428
194

04.05.2007
10.09.2007
09.04.2007
24.01.2006

YİĞİT ALP FİDAN
EYLUL SENA DAD
UMUT DÜRNEL
ASEL EYLÜL DOĞAN

ZONGULDAK İL 
KARMASI

4.07 4.21 4.21 3.59 3.62 3.62 4.15 X 4.15 4.00 3.40 4.00 15.98 4,0

4

451
230
446
211

30.05.2006
20.11.2007
11.10.2006
16.09.2006

MUSTAFA FURKAN AYAZMA
IŞIK YEYEN
ATA GÜRÜN
MELDANUR DEMİRSOY

BİLECİK KARMASI 2 4.70 4.88 4.88 3.01 3.30 3.30 3.42 X 3.42 3.52 3.64 3.64 15.24 3,0

5

437
203
439
204

14.09.2007
30.11.2007
06.12.2006
15.01.2006

MELİHCAN DİŞLİ
SEMA NUR LAÇİN
ARDA CEYHAN
ÖZGE DEMİR

BİLECİK KARMASI 1 2.70 2.61 2.70 3.10 X 3.10 3.90 4.05 4.05 3.40 3.56 3.56 13.41 2,0

6

418
185
419
186

06.06.2007
17.08.2007
10.01.2007
19.04.2007

HAMZA KAPLAN
ELANUR ŞAHİN
MERT EFE YILDIZ
GÖZDE ŞAHİN

SAKARYA SERDİVAN 
İLÇE TK

4.38 4.59 4.59 X X NM X 4.06 4.06 2.62 2.46 2.62 11.27 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider

PUAN
SIRA 

NO
SONUÇİLİ-KULÜBÜ-OKULU

GÖĞÜS 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU
4. SPORCU EN 

İYİ DERECE

A  T  L A M  A  L  A  R

3. SPORCU EN 

İYİ DERECE

22:41

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

KIRIKKALE

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X Uzun Atlama

Kategori :      U16 KARMA 7 Temmuz 2021  - 13:10

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

1. SPORCU EN 

İYİ DERECE

2 SPORCU EN 

İYİ DERECE



Ağırlık 1 KG. Tarih-Saat  :

22:41

1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ

1

436
201
428
194

04.05.2007
10.09.2007
09.04.2007
24.01.2006

YİĞİT ALP FİDAN
EYLUL SENA DAD
UMUT DÜRNEL
ASEL EYLÜL DOĞAN

ZONGULDAK İL 
KARMASI

6.87 6.89 6.89 4.81 3.72 4.81 7.64 8.00 8.00 5.67 4.97 5.67 25.37 6,0

2

827
284
861
276

24.03.2007
16.08.2007
03.03.2006
22.02.2007

MUSAB UMERY ÖZTAŞYONAR
EZEL NUR GÜNDOĞDU
BULUT AYRAL
ZEYNEP MELİS HAYKIR

ANKARA -MAMAK BLD 
GSK

5.95 6.26 6.26 5.44 5.76 5.76 4.05 6.24 6.24 4.60 4.47 4.60 22.86 5,0

3

418
185
419
186

06.06.2007
17.08.2007
10.01.2007
19.04.2007

HAMZA KAPLAN
ELANUR ŞAHİN
MERT EFE YILDIZ
GÖZDE ŞAHİN

SAKARYA SERDİVAN 
İLÇE TK 8.27 8.22 8.27 X 3.62 3.62 5.90 4.90 5.90 4.37 X 4.37 22.16 4,0

4

437
203
439
204

14.09.2007
30.11.2007
06.12.2006
15.01.2006

MELİHCAN DİŞLİ
SEMA NUR LAÇİN
ARDA CEYHAN
ÖZGE DEMİR

BİLECİK KARMASI 1 6.12 6.77 6.77 2.91 2.82 2.91 5.93 4.99 5.93 4.58 5.11 5.11 20.72 3,0

5

451
230
446
211

30.05.2006
20.11.2007
11.10.2006
16.09.2006

MUSTAFA FURKAN AYAZMA
IŞIK YEYEN
ATA GÜRÜN
MELDANUR DEMİRSOY

BİLECİK KARMASI 2 7.80 8.49 8.49 X X NM 6.10 6.24 6.24 X 4.27 4.27 19.00 2,0

6

427
193
420
189

06.07.2006
25.07.2006
01.01.2006
15.01.2007

BUĞRA MERT KÖKSOY
SUDENAZ BALIKCI
FURKAN BİLGİN
BERRAK SALLAKER

KIRIKKALE İL 
KARMASI

X X NM 4.26 4.80 4.80 5.75 7.03 7.03 5.70 X 5.70 17.53 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider

PUAN
2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU

3. SPORCU EN 
İYİ DERECE

4. SPORCU EN 
İYİ DERECE

SONUÇ

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

KIRIKKALE

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Kategori :      U16 KARMA 7 Temmuz 2021  -14:15

Yarışma : 4X Gülle Atma

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

1. SPORCU EN 
İYİ DERECE

2. SPORCU EN 
İYİ DERECE

A  T  M  A  L  A  R

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

1. SPORCU



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ANKARA -MAMAK BLD GSK 56.7 4,0 16.18 5,0 22.86 5,0 14,0

2 KIRIKKALE İL KARMASI 54.0 6,0 17.49 6,0 17.53 1,0 13,0

3 ZONGULDAK İL KARMASI 59.7 2,0 15.98 4,0 25.37 6,0 12,0

4 BİLECİK KARMASI 2 56.5 5,0 15.24 3,0 19.00 2,0 10,0

5 SAKARYA SERDİVAN İLÇE TK 56.8 3,0 11.27 1,0 22.16 4,0 8,0

6 BİLECİK KARMASI 1 1:02.2 1,0 13.41 2,0 20.72 3,0 6,0

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

KIRIKKALE

4X100 METRE 4XUZUN ATLAMA

U16 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU
4XGÜLLE ATMA

7.07.2021 22:41



1

4

U18 KADIN

7 Temmuz 2021

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

KIRIKKALE

Yarışma Bilgileri

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

KIRIKKALE



Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

271
272

273

274

11.08.2005
09.03.2006

13.04.2005

02.09.2004

ARZUGÜL KOCA
NEHİR MERİÇ

SELİNAY KARAGÖZ

MELİSA YASA

ANKARA-KARMA ATL. 
TK.

56.3 1,0 1

271
272

273

274

11.08.2005
09.03.2006

13.04.2005

02.09.2004

ARZUGÜL KOCA
NEHİR MERİÇ

SELİNAY KARAGÖZ

MELİSA YASA

ANKARA-KARMA ATL. TK. 56.3 1

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X100 Metre

KIRIKKALE

Kategori : U18 KADIN

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı
1. SERİ

22:42

DereceİLİ-KULÜBÜ-OKULU

S
ır

a
 N

o

Puan

7 Temmuz 2021  - 16:00



Rekor:
Tarih-Saat  

:

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ

1

271

272
273
274

11.08.2005

09.03.2006
17.05.2004
02.09.2004

ARZUGÜL KOCA

NEHİR MERİÇ
SEMİHA YAZGI YAKIN
MELİSA YASA

ANKARA-KARMA ATL. TK. 4.50 4.51 X 4.51 3.71 X 3.51 3.71 4.63 X 4.54 4.63 X 4.27 4.32 4.32 17.17 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

KIRIKKALE

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

ADI VE SOYADI
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
PUAN1. SPORCU 2. SPORCU

Yarışma :

4. SPORCU

U18 KADIN

22:42

4XUzun Atlama

Kategori :      

Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Hakem
Müsabaka 

Direktörü

GÖĞÜS 

NO
3. SPORCUSIRA 

NO
SONUÇ

7 Temmuz 2021  - 14:30

1. SPORCU 

EN İYİ 
DERECE

2. SPORCU 

EN İYİ 
DERECE

3. SPORCU 

EN İYİ 
DERECE

4. SPORCU 

EN İYİ 
DERECE

A  T  L A M  A  L  A  R



DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ANKARA-KARMA ATL. TK. 56.3 1,0 17.17 1,0 2,0

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

KIRIKKALE

4X100 METRE 4XUZUN ATLAMA

U18 KADIN

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU

7.07.2021 22:42



3

12

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

KIRIKKALE

Yarışma Bilgileri

U18 ERKEK

7 Temmuz 2021

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

KIRIKKALE



Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

493
496
498
701

16.08.2005
17.02.2005
27.02.2006
18.01.2005

DOĞUHAN ALTINTAŞ
YİĞİT TEZCAN
MUSACAN ATİK
MAHİR MERT ORAN

ANKARA-MAMAK 
BLD.

46.9 3,0 1

473
475
481
484

10.09.2005
23.04.2006
20.11.2005
23.04.2004

EMİRHAN TOPRAK DUMAN
ÇAĞRI İLKBAHAR
MUSTAFA KAYALAK
YILDIRAY DEMİREL

KIRIKKALE İL 
KARMASI

49.1 3

2

485
488
491
492

26.03.2004
02.02.2005
02.02.2005
09.03.2004

SEDAT ARSLAN
SALİH CAN ÖZDEMİR
EMİRHAN TAHİR 
ÖZDEMİR
CEM GÜRÜN

BİLECİK İL 
KARMASI

48.3 2,0 2

493
496
498
701

16.08.2005
17.02.2005
27.02.2006
18.01.2005

DOĞUHAN ALTINTAŞ
YİĞİT TEZCAN
MUSACAN ATİK
MAHİR MERT ORAN

ANKARA-MAMAK 
BLD.

46.9 1

3

473
475
481
484

10.09.2005
23.04.2006
20.11.2005
23.04.2004

EMİRHAN TOPRAK 
DUMAN
ÇAĞRI İLKBAHAR
MUSTAFA KAYALAK
YILDIRAY DEMİREL

KIRIKKALE İL 
KARMASI

49.1 1,0 3

485
488
491
492

26.03.2004
02.02.2005
02.02.2005
09.03.2004

SEDAT ARSLAN
SALİH CAN ÖZDEMİR
EMİRHAN TAHİR ÖZDEMİR
CEM GÜRÜN

BİLECİK İL 
KARMASI

48.3 2

4  

5  

6  

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X100 Metre

KIRIKKALE

Kategori : U18 ERKEK

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Sı
ra

 N
o

Puan

7 Temmuz 2021  - 16:30

Adı ve Soyadı
1. SERİ

22:43

DereceİLİ-KULÜBÜ-OKULU



Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ

1

493

496

498
701

16.08.2005

17.02.2005

27.02.2006
18.01.2005

DOĞUHAN ALTINTAŞ

YİĞİT TEZCAN

MUSACAN ATİK
MAHİR MERT ORAN

ANKARA-MAMAK BLD. X 5.70 5.73 5.73 X 4.90 4.95 4.95 4.67 4.82 4.57 4.82 5.60 5.82 5.89 5.89 21.39 3,0

2

485

488
491
492

26.03.2004

02.02.2005
02.02.2005
09.03.2004

SEDAT ARSLAN

SALİH CAN ÖZDEMİR
EMİRHAN TAHİR ÖZDEMİR
CEM GÜRÜN

BİLECİK İL KARMASI 4.87 4.76 5.02 5.02 5.40 5.60 5.33 5.60 X X 6.20 6.20 X 4.43 4.43 4.43 21.25 2,0

3

473

475
481
484

10.09.2005

23.04.2006
20.11.2005
23.04.2004

EMİRHAN TOPRAK DUMAN

ÇAĞRI İLKBAHAR
MUSTAFA KAYALAK
YILDIRAY DEMİREL

KIRIKKALE İL KARMASI 4.70 4.91 4.92 4.92 X 4.63 4.70 4.70 X 4.81 4.62 4.81 5.50 3.48 X 5.50 19.93 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider

U18 ERKEK

22:43

4XUzun Atlama

3. SPORCU
SIRA 

NO
SONUÇ

7 Temmuz 2021  - 15:30

4. SPORCU

Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Hakem
Müsabaka 

Direktörü

GÖĞÜS 

NO

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

KIRIKKALE

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

ADI VE SOYADI
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
PUAN

1. SPORCU 2. SPORCU

A  T  L A M  A  L  A  R

1. SPORCU 

EN İYİ 
DERECE

2. SPORCU 

EN İYİ 
DERECE

3. SPORCU 

EN İYİ 
DERECE

4. SPORCU 

EN İYİ 
DERECE

Yarışma :

Kategori :      



DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ANKARA-MAMAK BLD. 46.9 3,0 21.39 3,0 6,0

2 BİLECİK İL KARMASI 48.3 2,0 21.25 2,0 4,0

3 KIRIKKALE İL KARMASI 49.1 1,0 19.93 1,0 2,0

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

KIRIKKALE

4X100 METRE 4XUZUN ATLAMA

U18 ERKEK

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU

7.07.2021 22:43



2

8

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

KIRIKKALE

U18 KARMA

7 Temmuz 2021

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

KIRIKKALE

Yarışma Bilgileri



Tarih-Saat :

Kulvar 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

713
253
811
270

25.05.2005
12.11.2004
05.05.2006
27.06.2005

HÜSEYİN ÇALIMLI
AYGÜL BOYDAŞ
CEM ALI MALAKCIOĞLU
AYŞE ÜLGER

ANKARA 10:40.1 2,0 1

713
253
811
270

25.05.2005
12.11.2004
05.05.2006
27.06.2005

HÜSEYİN ÇALIMLI
AYGÜL BOYDAŞ
CEM ALI MALAKCIOĞLU
AYŞE ÜLGER

ANKARA 10:40.1 1

-

458
232
469
252

27.04.2005
09.03.2004
06.02.2004
25.05.2004

DENİZ KEREM BENZER
CEREN ALTINTAŞ
İBRAHİM EREN UZKESER
EZGİ KOL

SAKARYA DNS - 2

458
232
469
252

27.04.2005
09.03.2004
06.02.2004
25.05.2004

DENİZ KEREM BENZER
CEREN ALTINTAŞ
İBRAHİM EREN UZKESER
EZGİ KOL

SAKARYA DNS -

3  

4  

5  

6  

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

KIRIKKALE

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X800 Metre

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Puan

1. SERİ

Kategori : U18 KARMA 7 Temmuz 2021  -13:05

22:44

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o
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